PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO: Nº 449/2023

NÚMERO DO CONTRATO: Nº 017/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 14.764.030/0001-89

CONTRATADA: ARLEY RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ/CPF: 833.683.451-68

OBJETO: Prestação de serviço de locação de veículo de passeio, 4 (quatro) portas SEDAN, ar condicionado,
direção hidráulica, vidros e travas elétricas,  alarme, motor mínimo 1.0, gasolina ou flex, vidros fumês modelo
VW/ NOVO VOYAGE TL MBV placa QKD 4213/TO álcool/ gasolina cor PRATA ano 2016/modelo2017 potência
104cv/1598.

VALOR TOTAL. R$: 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses dividido em parcelas iguais e mensais 12/06/23 a 12/06/24

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA /ELEMENTO DE DESPESA:

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SETOR: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS.

MANUT.DAS ATIV. ADM.DO FMAS

Dotação orçamentária: 06.18.08.122.0041.2.115

Elemento de despesa: 3.3.90.36

FICHA: 235

FONTE: 1500.0000

AMPRIM. DA ORG. E GESTÃO DO PBF – IGD-PBF

Dotação orçamentária: 06.18.08.244.0043.2.118

Elemento de despesa: 3.3.90.36

FICHA: 244

FONTE:1660

SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICO

Dotação orçamentária: 06.18.08.244.0044.2.120

Elemento de despesa: 3.3.90.36

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 790/2023, em 12/06/2023 13:01

extrato-do-contrato-pregao-eletronico-n-03-2023-5384.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FICHA: 253

FONTE: 1660

CONTRATO FIRMADO EM: 12/06/2023

Ordenador Responsável: VERALÚCIA NERES GUEDES E SILVA

Itaporã do Tocantins -TO, 12 de junho de 2023.

VERALÚCIA NERES GUEDES E SILVA

Secretária municipal de Assistência Social e Emprego

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 790/2023, em 12/06/2023 13:01

extrato-do-contrato-pregao-eletronico-n-03-2023-5384.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org